Inuenit iacie huane n̄ ee licitū petē
ab hōie qd solue n̄ p̄.

Duplici ignorantia adēpnās s; q; nesciat
 qd fecerit. q; nesciat qd iusserit. q; impo-
 suerit mandatū q; impleri n̄ possit. p-
 nephāl in pōnitū iniquitatē iusto. et
 crudelitātē pio. Ac si nos q; sacrilegiū
 est suspicari ad salutē n̄ facer; s; ad pe-
 nam. In qua aut̄ insinuat s; illos eē
 blasphemos qui dicūt se n̄ posse con-
 tinere. Do enī imponunt ignoranci-
 am et iniusticiā et impietātē. Sont̄ tales
 et pot̄ adduci illd̄ aug. Nemo peccat
 in eo q; uitare n̄ pot̄. et illd̄. peccm̄ ad
 s; uoluntariū. Qd̄ si uoluntariū n̄ s; nō
 s; peccm̄ illd̄. Seneca. Omittē excusati-
 onē nemo peccat in uitul. **Resposioēs**

de eos q; dicūt se n̄ posse continere. .xlvi.

Consequēte ponende sunt resposioēs
 quib; uti possum; p̄tra eos q; dicit
 se n̄ posse continere. Primo q; dicimus
 illis q; ipsi faciūt uēcundiam s; ipsis
 et confitentur suū magnū obp̄briū. Con-
 fitentur enī utilissimā p̄tē que in eis
 est dñari sibi. et ad p̄tā dñatione quod
 oportet fieri q; illa pars impauerit et
 cum iugulul̄ multis. cū laborib; multis
 et expensis. cū piculo aīe et et corpis. qm̄
 bñ uidetur cor amississe qui talem tollat
 seruitutē. melius s; tolerare seruitutē u-
 niul̄ lepsi q; istam. Vñ recte nūmatur
 fornicatio cū hys q; auferunt cor. Olee-
 ny. fornicatio. uinū et ebrietat̄ auferūt
 cor. Secdo dicim; q; in talib; hoīb; s; in-
 potencia q; n̄ uidetur esse in palaticis
 hoīb; non possunt enī nec sedē n̄ iacere.

Si enī h; possent. dya; n̄ ferret eos ubi
 fornicarent. Tercio dicim; q; cū digni-
 tal̄ ista data sit hoī p̄re ceteris animalib;.
 q; liberū arbitriū h̄t. ipsi n̄ solū siles
 fēi bruti. imo et inferiores. minus h̄nt
 libertatis q; bruta. et qdam magis bru-
 talem h̄nt concupiscenciam h̄nt et maio-
 ri seruituti subiectā. Piscis enī t̄par se
 ab esca si hamū uideat. et auis a gn̄is
 frumētis si laqueū uideat. miser uero
 homo timore mortis eterne. n̄ pot̄ se
 tempore ab esca uoluptatis mōntante.
 Quarto q; tal̄ uno garcione p̄sente nō
 audeat fornicari. sola uēcundia cohibet
 eum. q̄nto magis dī p̄sencia et anḡi. qui
 s; deputat; ad custodiendū debet eū cohi-
 bere. Boeci in libro solatiōm. magna
 nobis si dissimulare n̄ uolum; uindicta;
 p̄bitat̄ necessitat̄. cū ante oculos iudicis
 agamus cuncta cernētis. B. In quouis
 diuisorio in quib; anḡlo. reuerenciā ha-
 be anḡlo tuo. ne audeat illo p̄sente q;
 me uidente n̄ auderes. Vñ. Cum quid
 turpe facis q; me cernere i; deret. Cur
 spectante dō n̄ magis ipse rubes. Nō
 s; dicendū q; equus n̄ possit cohiberi
 ex quo modico freno cohibet. Sic n̄ d;
 d̄re n̄ possum me a peccō cohibē car-
 nis. ille que frenū erubescencie cohibe-
 ret. Q̄nto dicim; q; n̄ s; uerisimile qd̄
 domus alicui hoīs eo inuito iburat.
 ex quo ipse uoluntarie ignē apponit.
 Ignē ip̄us manib; in domo sui corpis
 apponit. qui cibos et potus ad libidīe

excitantes sumit. Sexto dicitur qd n̄ deb;
infirmus d̄re n̄ possum curari. q̄ solū
p̄t h̄ n̄ curatur q̄ osilio n̄ acquiescit.
Hec; sola causa quare laborantes in
infirmate sp̄uali n̄ curantur. q̄ cō
silio celestis medicine n̄ acquiescunt
illa q̄ ad osiliū corp̄is medici p̄os cri
nes deponet. ad osiliū sp̄ualis medici
n̄ uult deponē alienos. Usurari; q̄ me
dico corp̄ali p̄os daret denarios. ad o
siliū sp̄ualis n̄ uult restitue alienos.
ḡg. loquit de sup̄bis. Soli ruine c̄scit
q̄ edificauit qui an̄ mola fabrice hū
ilitatis n̄ ponit fundam̄ta. Id. q̄nta hu
militas; uirtus p̄t quā sola ueracit̄
etocenda is qui sine estimatōe magnū;
usq; ad passiōe fcs; paruulus. Idem
ludentissimū signū rep̄bor; sup̄bia.
hūilitas oīcor;. Cum ḡ quisq; q̄sq; h̄er
cognoscit. et sub quo rege militet inue
nitur. q̄ q̄i quēda titlū portat op̄is
quo facit ostendit. sub cui; seruat
potestate rectoris. Septimo dicit quod
nulla; eius excusatio qui castrū fidi sue
omisit hostib; d̄m sui uili p̄cio reddit.
miris ad huc integrit̄ succur̄su n̄ posu
lato a d̄no suo. n̄ spectato. cū sciat eum
et uelle et posse subuenire sibi. n̄; crede
dū ei a d̄no suo. Si dicat n̄ potam me
tenere. oīa ista facile; uide in eo qui p̄
cio uilis uoluptatis castrū corp̄is sui d̄m
tradit in p̄mo osiliū tēptatōis. n̄ mis
so nuncio orōnis ad d̄m p̄ succur̄su.
cū d̄s possit ei subuenire et uelit. flo ēi

41
uult ex h̄ed. ar. Vn̄ ap̄ls. fidelis; d̄s
qui n̄ p̄mittit uos tēptari sup̄ id q̄ po
testis. et. Octauo dicitur qd n̄ uidetur in
uitul mori qui uoluntarie mortē suam
care emit. nec inuit; capi qui hostes in
sequitur et int; man; eor; se ponit cū
sciat se eis n̄ posse resistere cū sola fuga
securus possit esse. Sic em̄ n̄ deb; dicere
n̄ possum; t̄nē. qui osortia mulierū non
uult fugē cū debilem se agnoscat. Nono
dicitur qd si talis qui dicit n̄ posse se t̄
nere h̄er tantā uoluntate t̄nendi
quantā h̄t uinū suū custodiendi de
facili t̄neret si tanta diligencia obst̄
eret sensus corporeos. cū sentit osiciam
aliquantulū dāpnificatā p̄ eos. quāta
diligencia obstruit forūm doli. cum
p̄pendit p̄ illd; aliquantulū uini exis
se. Decimo. querim; ab eo qui dicit se
n̄ posse t̄nē a quo cogatur ad f̄xi
candū. utrū a diabolo. ut a carne. uel
ab ipsa muliere. a dyā n̄ cū dicat de
eo ḡg. Non; timend; hostis qui n̄ pot
uincē nisi uolente ut sup̄ illd; h. uij.
Si fili; di es mucte te deorsū. Dicit glo.
In quo inferi; ostendet qd nulli nocere
possit nisi p̄ul ille se deorsū miserit. Si
dicat a muliere se cogi ridictm; h̄ cū
potius ipse eā cogat. Si a carne ille
h̄er excusatione n̄ recipit. qui ei d̄m
uini carnis dedit. Vn̄ gen. iij. dicitur
ad mulierem q̄ tenet figurā carnis. sub
iuri potestate eris et ipse d̄nabit; tui.
Undecimo q̄rim; a tali quō intelligat